
 
 

Uchwała Nr  46/234/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2011r. 
  

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), pisma: Wydziału 
Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z dnia 10 sierpnia 
2011r. znak FN.I.3111.5.152.2011  uchwala się co następuje:  

 
                                                          § 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu na 2011r.  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

§ 2 
Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na 2011r. 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2) 
 

§ 3 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 2011 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego  na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 2011 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego  na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 ZARZĄD POWIATU: 
 
                                                             Starosta – Zdzisław Wrzałka  

Wicestarosta - Zenon Janus 
Członek Zarządu – Jacek Barański 

      Członek Zarządu – Michał Godowski 
       

 


